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XI medunarodni plivacki miting
"Plivaj srcem 2020"

Banja Luka . g .
24.10.2020., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)
Disciplina 3 Decaci, 50m Ledno/Back E: 8/9 godinalyears
24.10.2020 - 9:08 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 25.88 Marko KOVACIC 22ABL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvanicni BiH - 18 25.88 Marko KOVACIC 22ABL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvanicni BiH - 16 27.05 Marko KOVACIC 22ABL Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanicni BiH - 14 28.59 David VUCIC OLBL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvanicni BiH - 12 31.03 Kerim SADIKOVIC ORMO Zagreb (CRO) 2015

Bodova: FINA 2020

Rang

DNS
DNS
DNS

Ime i prezime / Full name

Sergej VLACO
Viktor RISTICEVIC
Vuk PEKEZ

Nikola GALIC
Nemanja BABIC
Vukasin KRALJEVIC
Luka SUCUR
Sergej ADZIC
Vukman RAKANOVIC
Milo§ PAVLOVIC
Kristijan MAJKIC
Danilo PANIC
Teodor PEJAKOVIC
Uros KOS

Vuk SERDAR
Andrija MILJIC
Milo§ TRIVIC
Strahinja BARALIC
Mihajlo RIKANOVIC
Sebastian COLIC
Petar SARADZIC

Kat G.R.
E 9
E 9
E 9
E 9
E 8
E 9
E 9
E 8
E 9
E 8
E 9
E 9
E 8
E 8
E 8
E 8
E 8
E 8
E 9
E 9
E 9

Puno ime kluba/Full Club Name

Aqua Star, BL
22.april, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Delfin, LA
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
Olymp, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
Olymp, BL
22.april, BL
Olymp, BL
22.april, BL
22.april, BL

Vreme/Time Bod/Pts Status

40.43
40.77
47.02
50.16
53.34
56.59
57.62
1:00.40
1:04.91
1:08.58
1:12.81
1:14.00
1:15.78
1:22.67
2:00.01
2:15.88

166
161
105
86
72
60
57

49
40
34
28

27
25
19
6
4

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)
Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945

i naci ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.67017

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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